

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad

Opplysninger om søker		
Søker er		
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr. 994080075		
Forening/organisasjon Haugaland Ms Forening		
Adresse c/o Tove Elise Paulsen	Postnr. 4250	Poststed KOPERVIK
E-postadresse haugaland.ms-forening@hotmail.no	Telefon 93831820	
Internettadresse https://www.ms.no/lokalforeninger/rogaland/haugal a	Bankkonto 3207 31 58027	
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn TOVE ELISE	Etternavn PAULSEN	
E-postadresse toveelisepaulsen@gmail.com	Mobilnr. 93831820	
Kontaktpersonens funksjon Leder		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	328
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	44
Totalt antall aktive medlemmer	328

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning: <input checked="" type="checkbox"/> Driftstilskudd til frivillige organisasjoner	
Søknadsbeløp	40 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	219 794
Organisasjonens driftskostnader siste år	302 932

Begrunnelse for søknad	
Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd	
<p>Haugaland MS Forening har nok et aktivt år bak seg med månedlige aktiviteter og kafetreff 1 gang pr. måned. Vi har i tillegg også ei treningsgruppe på Puls med fysioterapeut fra Norheim Fysikalske, som trener 2 ganger i uka. Vi har møter med både faglig og sosialt innhold. Vi planlegger en familie dag i juni, med curling på Kuleisen i Haugesund. Der de som vil får prøve seg på curling eller gå på skøyter. Vi skal også ha servering av mat og drikke. Vi forsøker å ha ett variert program for å nå flest mulig av våre medlemmer. Mange av våre medlemmer er uføre, så å kunne tilby våre medlemmer og deres familie arrangementer som koster minimalt er viktig for å unngå sosialisolasjon. For noen av våre medlemmer er det å delta på foreningens arrangementer den eneste aktivitet/kontakt utenom sin nærmeste familie eller hjelpeapparat. Og for andre kan kontakten de har med vår forening være nok til å unngå bruk av flere og mer omfattende tjenester fra kommunen, som for eksempel støttekontaktordningen. Fellesskapet mange finner her hos oss kan være forebyggende mot depresjoner og isolasjon. Foreningen har likemannstjeneste og ung-kontakter. Vår likeperson og ungkontakt har også gått på kurs via selvhjelp Norge, og har fått startet opp flere selvhjelps grupper i regi av foreningen.</p> <p>Vi samarbeider også med Haugesund Sjukehus, MS sykepleierne og Lærings- og mestringssenteret.</p> <p>Vi gikk i år med ett stort minus i regnskapet vårt. Dette er grunnet flere økte priser i de arrangementene vi har hatt, kontra tidligere.</p>	
Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?	
<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	
Oppgi navn på instanser	
Haugesund Kommune	
Søknadssum	
40 000	

Dokumentasjon		
Følgende må vedlegges søknaden:ÅrsberetningBudsjetRegnskap		
Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes
Årsberetning	Årsrapport 2022.doc	<input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes
Budsjett	Budsjett 2023.doc	<input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes
Regnskap	Transaksjoner - SpareBank 1 SR-Bank.pdf	<input checked="" type="checkbox"/> per post
Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes
		<input type="checkbox"/> per post